

Odberateľ: Obec Lednické Rovne
Projektant:
 Dodávateľ: VINKstav, s.r.o
Stavba : Lednicke Rovne
Objekt : SO_07 Parkovisko Súhradka - 200

Spracoval:
JKSO :

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	221	113107132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prostého hr. 150-300mm do 200 m2	39,500	m2	7,80	308,10
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				308,10			308,10
5 - KOMUNIKÁCIE							
2	221	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m2	189,800	m2	0,55	104,39
3	221	577135222	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva ložná hr. 40 mm, š. nad 3 m	94,750	m2	8,80	833,80
4	221	577144221	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. nad 3 m	189,800	m2	11,00	2 087,80
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				3 025,99			3 025,99
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
5	221	914001111	Dočasné dopravné značenie D+M	1,000	kpl	25,00	25,00
6	272	919735113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	39,500	m	4,20	165,90
7	221	938909311	Odstránenie nánosov z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živичného	189,800	m2	0,04	7,59
8	013	979081111	Odvoz suty a vybúraných hmôt na skládku do 5 km	6,230	t	12,00	74,76
9	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	39,830	t	1,00	39,83
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				313,08			313,08
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				3 647,17			3 647,17
Za rozpočet celkom				3 647,17			3 647,17